
TTV Rheinland 2011/12

TTVR-Mannschaftsmeisterschaft Ü50 bis KL
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 13.05.2012 10:00

12:00
14:30
16:00

TTG Torney/Engers II
TTG Torney/Engers II
TTG Torney/Engers II
TTG Torney/Engers II

TuS Weitefeld-Langenbach II
TTC Wirges III
TTC Maischeid II
TuS/PSV Bad Neuenahr-Ahrw.

4:0
4:2
4:2
4:2
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